МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 10 октября 2019 г.                                    № 13

О внесении изменений в Решение совета депутатов МО

«Приморское городское поселение» Выборгского района

Ленинградской области от 08 ноября 2007 г. № 114 «Об

отнесении жилых помещений муниципального жилищного

фонда к жилищному фонду коммерческого

использования»

              В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом

Российской Федерации, статьей 23 Устава муниципального образования «Приморское городское

поселение» Выборгского района Ленинградской области, совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Внести изменения в Решение совета депутатов МО «Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области от  08 ноября 2007 г. № 114 «Об отнесении жилых

помещений муниципального жилищного фонда к жилищному фонду коммерческого

использования»;

1.1. Исключить из Реестра жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого

использования жилое помещение по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, г.

Приморск, Выборгское шоссе, д. 23, кв. 6.

2.Контроль исполнения Решения возложить на постоянную комиссию по жилищно-

коммунальному хозяйству.

3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Выборг»

 Глава муниципального образования                                    С.В. Рыжова